平成15年6月6日

各位

不動産投信発行者名
東京都港区浜松町二丁目4番1号
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員  市川 洋
（コード番号 8954）

問合せ先
ｵﾘｯｸｽ･ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執行役員 齊藤 裕久
TEL. 03-3435-3285

投資信託委託業者における組織変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるオリックス・アセットマネジメン

ト株式会社において、平成 15 年 6 月 6 日付取締役会にて、社内組織の変更を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更の目的
投資法人の不動産等の運用管理に係る計数及びリスク管理並びにコンプライアンスを掌

る部署を新設することにより、投資信託委託業者であるオリックス・アセットマネジメ

ント株式会社の内部統制を強化し、計数管理の効率化を図ることを目的とする。

2. 新組織（平成15年6月10日より移行）
※ 別紙参照

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会

（別紙）

1.運用資産の取得・ 1.運用不動産等の 1.投資方針の立案 1.投資法人の経理･ 1.ﾘｽｸ管理･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ

　処分 　計数管理 2.投資主等への情報 　税務に関する業務 　統括

2.運用不動産等に 2.運用不動産等の 　開示 2.投資法人のﾃﾞｯﾄ･ 2.各種許認可申請

　係る運用管理業務 　ﾘｽｸ管理･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ 3.投資法人のｴｸｲﾃｨｰ･ 　ﾌｧｲﾅﾝｽ

　ﾌｧｲﾅﾝｽ

取締役会長

運用管理部 運用計理部 企画IR部

運用財務委員会

ﾘｽｸ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ
委員会

執行役員 執行役員

取締役会

代表取締役社長

監査役

社長室業務部